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	JU LUTEM RRETHONI NJË NUMËR PËR SECILËN PYETJE QË MË PËR SË AFËRMI PASQYRON MENDIMIN TUAJ RRETH SAJ.
	 Nuk pajtohem aspak

Nuk pajtohem shumë

 Nuk pajtohem deri diku

Pajtohem deri diku

Pajtohem shumë

Pajtohem plotësisht

	 1  
	Ndjej që po paguhem mjaft per punën që bëj.
	       1     2     3     4     5     6

	 2
	Në të vërtetë ka shumë pak shansë për ngritje në pozitë në punën time.
	       1     2     3     4     5     6

	 3
	Mbikqyrësi im është mjaft i aftë në kryerjen e punës së tij/saj.
	       1     2     3     4     5     6

	 4  
	Nuk jam i kënaqur me përfitimet që i marr. 
	       1     2     3     4     5     6

	 5
	Kur e kryej një punë si duhet, marr mirënjohjen e duhur për të. 
	       1     2     3     4     5     6

	 6
	Pjesa më e madhe e rregullave dhe procedurave tona e vështirësojnë kryerjen e punës si duhet. 
	       1     2     3     4     5     6

	 7
	Më pëlqejnë njerëzit me të cilët punoj.
	       1     2     3     4     5     6

	 8
	Ndonjëherë ndjej që puna  ime është e pakuptimtë. 
	       1     2     3     4     5     6

	 9
	Komunikimi në këtë organizatë duket i mirë. 
	       1     2     3     4     5     6

	10
	Ngritjet e pagave janë shumë të pakëta dhe të rralla.
	       1     2     3     4     5     6

	11
	Ata që ia dalin mirë në punë kanë shansë të drejtë që të ngriten në pozitë. 
	       1     2     3     4     5     6

	12
	Mbikqyrësi im është i padrejtë ndaj meje. 
	       1     2     3     4     5     6

	13
	Përfitimet që ne i marrim janë poaq të mira sa ofrojnë edhe shumica e organizatave tjera.
	       1     2     3     4     5     6

	14
	Nuk ndjej që puna që bëj po cmohet. 
	        1     2     3     4     5     6
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	Nuk pajtohem aspak

Nuk pajtohem shumë
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Pajtohem shumë

Pajtohem plotësisht

	15
	Përpjekjet e mija për të kryer një punë të mirë rralleherë bllokohen nga traka e kuqe. 
	     1     2     3     4     5     6

	16
	Une e shoh që me duhet të punoj më shumë në punën time për shkak të paaftësisë së njerëzve me të cilët punoj. 
	      1     2     3     4     5     6

	17
	Më pëlqen të bëj gjërat që i bëj në punë. 
	      1     2     3     4     5     6

	18
	Nuk i kam të qarta synimet e kësaj organizate. 
	      1     2     3     4     5     6

	19 
	Ndjehem i/e pavlerësuar nga organziata kur mendoj se sa më paguajnë. 
	      1     2     3     4     5     6

	20
	Njerëzit përparojnë këtu ashtu si edhe në vendet tjera.  
	      1     2     3     4     5     6

	21
	Mbikqyrësi im tregon shumë pak interesim në ndjenjat e vartësve. 
	      1     2     3     4     5     6

	22
	Pakoja e përfitimeve që kemi është e drejtë. 
	      1     2     3     4     5     6

	23
	Ka pak shpërblime për ata që punojnë këtu. 
	      1     2     3     4     5     6

	24
	Më duhet të punoj shumë në vendin tim të punës. 
	      1     2     3     4     5     6

	25
	Kënaqem me bashkëpunëtorët e mi. 
	      1     2     3     4     5     6

	26
	Shpesh ndjej që nuk e di se cfarë po ndodhë me organizatën. 
	      1     2     3     4     5     6

	27
	Kam një ndjenjë krenarie për punën që bëj.
	      1     2     3     4     5     6

	28
	Ndjehem i/e kënaqur me shanset e mija për rritje të pagës. 
	      1     2     3     4     5     6

	29
	Ekzistojnë perfitime që nuk i kemi e që ishim dashur t’i kemi. 
	      1     2     3     4     5     6

	30
	Më pëlqen mbikqyrësi im. 
	      1     2     3     4     5     6

	31
	Kam shumë pune me shkresa. 
	      1     2     3     4     5     6

	32
	Nuk ndjej që përpjekjet e mija po shpërblehen ashtu si duhet. 
	      1     2     3     4     5     6

	33
	Jam i/e kënaqur me shanset e mija për ngritje në detyrë.  
	      1     2     3     4     5     6

	34
	Ka shumë grindje dhe përleshje në punë. 
	      1     2     3     4     5     6

	35
	Puna ime është e kënaqshme.
	      1     2     3     4     5     6

	36
	Detyrat e punës nuk shpjegohen në tërësi. 
	      1     2     3     4     5     6


